# Приложение 4 к решению ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» от 29 августа 2024 года, протокол № 9

### МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

# федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Саратовская государственная юридическая академия» (ФГБОУ ВО «СГЮА»)

#### **БЮЛЛЕТЕНЬ**

#### для тайного голосования по избранию членов ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА»

## на Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО «СГЮА» «09» сентября 2024 года

#### Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

Голосование «за» или «против» осуществляется оставлением или вычеркиванием соответственно фамилий указанных ниже кандидатов в члены ученого совета Академии.

Бюллетень признается недействительным, если в нем обнаружены помарки, исправления, подчистки, не позволяющие достоверно установить волеизъявление лица.

Бюллетень, не соответствующий утвержденной форме, в том числе, не заверенный подписями председателя и секретаря Комиссии по выборам ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА» и (или) гербовой печатью Академии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

№ п/п	Фамилия, имя, отчество кандидата в члены ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА»*
1.	
2.	
3.	
Председатель комиссии по выборам ученого совета ФГБОУ ВО «СГЮА»	
Секретарь комиссии           по выборам ученого совета           ФГБОУ ВО «СГЮА»	

<sup>\*</sup> Фамилии кандидатов указываются в алфавитном порядке.